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Wil COSCO PIRAEUS PORT AUTHORITY S.A.
e OPTANIZMOS AIMENOZ MEIPAIQS A.E.

AUTHORITY SA.

Piraeus, 21/06/2024

Subject: Extension and new clarifications (part 5) regarding the tender for the procurement of two
(2) 2,5 tons Electric Forklift Trucks for Cruise & Ferry Department of PPA.

Interested parties are kindly requested to refer to all additional information and clarifications published
provided by PPA S.A., regarding the questions received so far in relation to the in subject tender.

The said replies constitute an integral part of the Invitation.
Please visit regularly PPA SA website in order to be promptly informed about the above-mentioned tender.

QUESTION 1:

“... TOAPAKOAOULE va oG SLEUKPLVIOETE ToV 0po TG mapaypdeou C rtepl “aoplotng Siapketag” indefinite
duration, oe ouVAPTNON UE TOV OPO TTOU QVOPEPETAL OTN OEAida 6 Tapaypawod 2.5, mwe n eyyuntikn Jo Exet
Eva unva maparavw SIAPKELO OO TNV NUEPOUNVIA EYKUPOTNTAC TWV TIPOCPOPWY, KHUOTL SV avapEpeTal
KATTOLO! CUYKEKPLUEVH NUEPOUNVIA....”

ANSWER 1:

JUpdwva pe tnv map. 2.5. n eyyunon TUPUETOXNAG 0To Aloywviopd Ba avépXeTal oTo Mooo Twy XMWV evpw
(1.000,00 €) pe Swapkela £vav (1) pAva peyaAutepn amd tnv WYXV NG Mpoodopds ,cupdwva e TO
Mapaptnua .

JUpdwva pe tnv map. 2.3 TmeEPL gykupdTNTOC MPoodopwv opiletal OtL oL MPoodopeg SeopelOUV TOUG
Yroyndioug yia touldaylotov éva (1) pAva amd tnv nuepounvia Anéng tng mpobeopiag umoBoAng g
npoodopdc.(onweg autn Kabe dopd avoampooapudleTal He TUXOV tapatdosls.) Omoladnnote npoodopd
opilel Slapkela Loyvog WKpOTEPN amd tnv mpoavadepopevn Ba amoppintetal. Enione avadépetal ot
evbExetal va toug IntnOel va mapateivouv TNV oYU TWV MPOTACEWV TOUG yLla eMUTALoV Ttepiodo €wg OTou
oAokAnpwOel n avabeon tg cuPaonG.

M'VwpLlovtog OTL UTTAPXOUV CUXVA OULTAUOTA YL TTopdtoon nuepopnvia Anéng umofolng mpoodopdg (otnv
T(POKELUEVN TiepimTtwon €xel N6n mapatabel Tpelg Ppopég) katl Ba pnopolioav va amMoKAELCTOUV IPOCPOPES
AOyw AavBacopévng nuepounviag ANENG TG EYYUNTIKAG, TO CUVNUUEVO UTIOSELYLA avadEPEL TNV EYYUNTIKN
CUMUETOXNG va elvat adpLlotng SLAPKELAG .

QUESTION 2:
“...We would like to kindly ask for a further extension if possible for 3 more days in order to finalize our
offer regarding this tender...”

ANSWER 2: Please be informed that a further extension of the tender’s deadline is granted until
28.06.2024.



